
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
Repertorio n. 2425 

 
DETERMINAZIONE n. 332 del 11.10.2012 

 
OGGETTO : Aggiudicazione definitiva del servizio di somministrazione di figure professionali ascrivibili a 

categorie  del CCNL del Comparto Regioni – Autonomie Locali. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 11 del mese di ottobre   
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27.08.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto attiene 
alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA  la delibera consiliare n. 20 dell’11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA  la delibera della G.M. n. 61  del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012, e successive 
modificazioni; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA  la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 25.07.2012, esecutiva,  con la quale è stato approvato 
l’atto di indirizzo per l’attivazione delle procedure  per l’affidamento del servizio di  somministrazione di 
lavoro temporaneo; 
VISTA la propria determinazione n. 264 del 24.08.2012 con la quale è stata approvata la lettera di invito a 
selezione per l’individuazione della Società di lavoro interinale cui affidare la fornitura delle unità lavorative di 
Categoria “B” del vigente CCNL del Comparto Regioni – Autonomie Locali, di cui alla succitata deliberazione 
di Giunta Comunale; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 8 del succitato Regolamento Comunale per l’acquisizione di forniture e 
servizi in economia “Affidamento col sistema del cottimo fiduciario, con nota Prot. n. 15652 del 27.08.2012, si 
è provveduto ad invitare n. 5 operatori  economici del settore, e precisamente:  
ADECCO ITALIA S.p.A.- Ortona 
TRENKWALDER S.r.l. - Lanciano 
LAVORINT – Ortona 
TEMPOR S.p.A.- Chieti 
MANPOWER S.r.l.. - Atessa  
PRESO ATTO che, nei termini fissati, sono pervenute n. 4 offerte; 
VISTO il Verbale di apertura buste contenenti le offerte relative alla gara per l’affidamento per  la fornitura di 
lavoro temporaneo, del 6.09.2012; 
PRESO ATTO che la migliore offerta, rappresentata dal moltiplicatore con valore assoluto 
inferiore/percentuale di rivalsa  pari a 64,23, è risultata quella della “TEMPOR S.p.A. 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1)  Di approvare il verbale del 6.09.2012 relativo alla gara per l’affidamento della fornitura di lavoro 
temporaneo di cui all’oggetto e aggiudicare, in via definitiva, il servizio di somministrazione di lavoro 
temporaneo,  alla “TEMPOR S.p.A..” con sede legale in Milano, V.le Schiavonetti, n. 270/C - Filiale di 
Chieti  che vi provvederà ai prezzi e condizioni offerti in sede di gara; 

2) Di dare atto che all’impegno di spesa si provvederà con separato provvedimento, all’atto della 
formalizzazione della  richiesta del personale di che trattasi, in relazione al periodo e alle ore di 
servizio occorrenti per le attività da svolgere. 

 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

Il Dirigente Settore  
Servizi Finanziari e Risorse Umane 

(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
FiFirs  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993ensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 SETTORE 
Servizi Finanziari e  

 Risorse Umane 



Pag. 2 di 2 

 

  


